
We’re Pleased To Meet Us -

EKKI MINNA Duo o Matthe Grouse

Den eksperimentelle akkordeon o ello duo EKKI
MINNA-duo hen endte si i til komponisten
Matthe Grouse o oreslo et samar ejde aseret på
radikale e alitære ar ejdsmetoder, h or rollerne
"per ormer" o "komponist" le orkastet til ordel or
en mere rimeli , kollekti praksis. Kernen i "We're

Pleased To Meet Us" er EKKI MINNA Duo sel , som orskelli e indi ider o som to hal dele a en helhed.
Konkret orestiller i os, at projektet kulminerer i et ca. 1 times per ormance ærk med en sel produ eret
premiere på Xenon Huset i Ma stræde i Kø enha n april 4 .

Gruppen si ter mod at ska e en introspekti ortællin ia elementer a dokumentariske opta elser a
samar ejdspro essen, musikalske kommentarer, elektroakustisk olla e a stemmer, koreo ra ,
instrumentaliseret el snin o pu likumsdelta else. En a ærkets rundpiller er opta ede s ar på
spør smål, som de stillede til hinanden i e ndelsen a pro essen. Spør smålene remkalder en til tider
smerte uld ud orsknin a de dele a os sel , som i normalt i er til a e ra. Disse spør smål om atter
l.a.: "H ad ille ære mest skræmmende at a sløre om di sel oran et pu likum?" o "H ad er de
største ud ordrin er i samar ejdet med din duo-partner, som I ikke tidli ere har drø tet?". S ener a
multimedie- o musikdre ne orestillin er er ødt ud ra disse opta ede s ar. I en s ene e terli ner duoen
opta elser a et a deres møder. Lan somme, h erda s-hånd e æ elser o so ialt kropsspro muteres
til en mærkeli , smuk dansrutine. I en anden s ene orsø er duoen - o ejler - at s nkronisere deres
per orman e, h ilket kulminerer i en stædi r tmisk loop a siske handlin er som at puste ind, stampe,
nikke o pe e.

O er denne sel re eksi e ortællin står Matthe , der a erer som en dokumentarist, der li er mere o
mere desillusioneret o er pro essen at ar ejde med duoen o deres t i lsomme moti er or at sø e e ter
det "autentiske" o "sår are". I en humoristisk dramatisk ud ra nin a samar ejdets ma td namik
orsø er i at a sløre et rad ist oksende itterhed mellem trioen ed at ru e o er e isende
ud isknin er a dokumentariske opta elser sammen med ktionaliserede, relati t ekstreme ortællin er
o personli heder. Vi ser dette kulminere i et uldstændi t sammen rud i ores kti e orhold, der
ennemhuller orestillin en o ærkets ormelle aspekter o sætter altin i stå.

Ved at rin e de a etter a musikerens li rem, som normalt er skjult or pu likum, orsø er i at øre
op med det pres, som kunstnere øler or at præsentere en lans uld, ensidi skildrin a deres karriere
på de so iale medier. Den diskursi e interaktion mellem pu likum o kunstnere er dre et a am itionen
om at ska e le ende o per ormati e pu likumsople else o samtidi i e o ser atøren en større ølelse
a kreati handlekra t i sin rolle som o ser atør.

L s o kunstnere, der r der den jerde æ , er midler, i il undersø e or at øre pu likum til i ti e
idra dere til ortællin en.

Vi er allerede i dialo med MINU_ esti al_ or_e panded musi om remtidi e op ørelsesmuli heder o
har til hensi t at præsentere det ærdi e ærk or esti aler or n musik som .eks: SPOR DK , KLANG
DK , HCMF UK , LCMF UK , Darmstadt DE , No em er Musi NL , MAtera INtermedia IT or at sikre
projektet et turnéli på turné.

Vi hå er, at denne ansø nin er a interesse or di , o ser rem til at høre ra di .


